eâmara c-Municipal de Birigüi
Estado de São Paulo

2 6 2 / 2 5
REQUERIMENTO N°
*************************************

Requisita informações sobre estudo de viabilidade para
implantação de redutor de velocidade na Avenida Natal Masson, próximo ao número 3110.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar a Senhora Prefeita Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre estudo de viabilidade para implantação
de redutor de velocidade na Avenida Natal Masson, próximo ao número 3110, reportando-se o
Executivo aos seguintes quesitos:

1- Requeremos estudo de viabilidade para implantação de
redutor de velocidade na Avenida Natal Masson, próximo ao
número 3110.

2- Este requerimento pede a viabilidade desta implantação de
redutor de velocidade tendo em vista que aquela avenida
apresenta um fluxo alto de veículos que na sua maioria
excede o limite de velocidade.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 16 de setembro de 2.025.

mss.° ING.I.LvUott

CLEVERSON JOSE DE SOUZA

e, SIRPRO

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA,
VEREADOR.